



Link do produktu: <https://krzewydrzewa.pl/borowka-amerykanska-bluejay-p-54.html>



Borówka amerykańska Goldtraube

Cena	17,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 - 7 dni
WYSOKOŚĆ SADZONKI	40-60
SADZONKA	doniczka

Opis produktu

Bardzo plenna i łatwa w uprawie odmiana. Owoce duże, wyśmienite w smaku, aromatyczne dojrzewają w połowie lata. Jedna z najbardziej wytrzymałych i tolerancyjnych odmian. Odporność na mrozy do -29°C .

Borówka amerykańska ze względu na swój słodki smak jest bardzo lubiana przez dzieci i dorosłych. Owoce zawierają dużo antyoksydantów i innych cennych składników, jak błonnik, witaminy i polifenole, mające silne działanie przeciwutleniające i zmniejszające ryzyko wystąpienia chorób układu krwionośnego i nowotworu.

Borówka amerykańska Goldtraube - wyjątkowa odmiana, którą warto posadzić!

Borówka amerykańska *Goldtraube* to odmiana, która zdobywa coraz większą popularność dzięki swoim wyjątkowym cechom. Jeśli zależy Ci na smacznych owocach, łatwej uprawie i obfitych plonach, to ta borówka jest idealnym wyborem. Oto dlaczego warto ją mieć w swoim ogrodzie:

owoce o wyjątkowym smaku - Jedną z najbardziej charakterystycznych cech *Goldtraube* są jej owoce tej odmiany są średniej wielkości, jędrne i wyjątkowo słodkie. Ich smak jest delikatny i pełen aromatu, co sprawia, że są doskonałe do jedzenia na surowo, jak i do przetworów, deserów czy soków.

Wysoka odporność na choroby i szkodniki - *Goldtraube* to odmiana o bardzo dobrej odporności na choroby, co czyni ją łatwą w uprawie i mniej podatną na uszkodzenia przez szkodniki. To doskonała opcja dla osób szukających mniej wymagającej rośliny.

Dobre plony - Chociaż *Goldtraube* nie należy do najbardziej plenna odmian, to jednak regularnie daje dobre plony. Owoce pojawiają się w średnim okresie dojrzewania, co pozwala rozciągnąć sezon zbiorów. Zbiory tej borówki są obfite i wysokiej jakości.

Wczesne dojrzewanie - *Goldtraube* dojrzewa stosunkowo wcześnie, już na początku lipca, co oznacza, że możesz cieszyć się świeżymi owocami w pełni lata. Wczesne zbiory to duży atut, zwłaszcza jeśli lubisz szybki dostęp do smacznych, zdrowych owoców.

Doskonała do ogrodów i sadów - *Goldtraube* jest idealna zarówno do ogrodów przydomowych, jak i na większe powierzchnie. Rośliny są średniej wielkości, a ich krzewy są łatwe do pielęgnacji. Zajmują niewiele miejsca, co sprawia, że są odpowiednie nawet do mniejszych ogrodów.

Długowieczność - Borówka *Goldtraube* jest odmianą długowieczną, co oznacza, że po posadzeniu, przy odpowiedniej pielęgnacji, będziesz cieszyć się owocami przez wiele lat. To inwestycja, która się opłaca na długie lata.